2022 年 9月 15 日

所属長 殿

（一社）青森県水泳連盟

会 長  前 田  済

第４７回青森県室内選手権水泳競技大会
（大会コード番号 ０２２２７１２）

常日頃、教育とスポーツの振興にご尽力されている貴職に対して心から敬意と感謝を表します。

さて、標記の大会を下記要項により開催しますので、貴職管下の選手を多数ご派遣下さいますよう

お願い申し上げます。

大  会  要  項

１ 主  催  (一社)青森県水泳連盟

２ 後  援  青森県中学校体育連盟 鰺ヶ沢町 鰺ヶ沢町議会 鰺ヶ沢町教育委員会

鰺ヶ沢町スポーツ協会

３ 主  管  鰺ヶ沢水泳協会

４ 日  時  2023 年 2 月 4 日（土） 開場 7：50   監督会議  9：35

                   年間優秀選手表彰・開会式  9：50 競技開始 10：15

              5 日（日） 開場 7：50  競技開始  10：00

５ 会  場  鰺ヶ沢町スポーツセンター室内温水プール（25M×8 レーン 公認）

       〒038－2761 西津軽郡鰺ヶ沢町大字舞戸町字小夜 51-1

６ 競技方法  ①（公財）日本水泳連盟競泳競技規則により行う。

         ②決勝進出について、同記録で予定人員を超えた場合はスイムオフを行う。

７ 申込規定  ①参加資格  （公財）日本水泳連盟 2022 年度競技者登録完了者

②参 加 料  一種目 1,200円（種目制限なし）、リレー１チーム 2,000 円。

③保 険 料  一 人  200 円（傷害保険）

④プログラム プログラムデータを大会一週間前までに県水泳連盟ホームページへアッ

プします。

各チーム 参加人数×300円(大会当日、現金で鰺ヶ沢水泳協会へ納入)

尚、大会が中止になった場合は請求を行いません。

⑤申込方法  登録団体（参加クラブ・学校）は、競技者登録システム（Ｗｅｂ－ＳＷＭ

ＳＹＳ）によりエントリーを行う。全てのエントリー後に「集計」画面

より集計し、ブラウザ表示したエントリーＴＩＭＥデータ一覧、リレー

データ一覧、競技会申込明細表を印刷し、捺印後メールに添付（ＰＤＦ）

のうえ送信してください。

⑥申 込 先  Address ： aj_swcompe@yahoo.co.jp

⑦申込締切  2023年 1月 15日（日）

⑧連 絡 先  鰺ヶ沢水泳協会 大会実行委員会 0173-72-5700

８ 表  彰  最優秀選手賞 1 名・優秀選手賞 2 名を表彰する。賞状は 1 位～6 位、メダルは 1 位～3 位

まで授与する。

９ そ の 他  ①本大会は無観客で実施する。保護者の入場は認めない。

②参加料及び保険料については、エントリー後のキャンセルは受け付けない。但し、競技

会が中止になった場合は請求しない。

          大会終了後 2 週間以内に下記口座へ振込を完了すること。尚、振込手数料は、各クラブ

でご負担をお願い致します。

            振込先  青森銀行 石江支店 普通） ３０６０８４８

            （一社）青森県水泳連盟 代表理事 前田  済

             ※大会参加料の領収書は発行しない。

１０ 競技順序

《 １日目 》

１ 女子  ４×５０ｍリ レ ー  予 選

２ 男子  ４×５０ｍリ レ ー  予 選

３ 女子    ５０ｍ背 泳 ぎ 予 選

４ 男子    ５０ｍ背 泳 ぎ 予 選

５ 女子    ５０ｍバタフライ 予 選

６ 男子    ５０ｍバタフライ 予 選

７ 女子    ５０ｍ平 泳 ぎ 予 選

８ 男子    ５０ｍ平 泳 ぎ 予 選

９ 女子   ４００ｍ個人メドレー 予 選

１０ 男子   ４００ｍ個人メドレー 予 選

１１ 女子    ５０ｍ自 由 形 予 選

１２ 男子    ５０ｍ自 由 形 予 選

１３ 女子   １００ｍ背 泳 ぎ 予 選

１４ 男子   １００ｍ背 泳 ぎ 予 選

１５ 女子   １００ｍバタフライ 予 選

１６ 男子   １００ｍバタフライ 予 選

１７ 女子   １００ｍ平 泳 ぎ 予 選

１８ 男子   １００ｍ平 泳 ぎ 予 選

１９ 女子   ２００ｍ自 由 形 予 選

２０ 男子   ２００ｍ自 由 形 予 選

２１ 女子 ４×１００ｍリ レ ー  予 選

２２ 男子 ４×１００ｍリ レ ー  予 選

２３ 女子  ４×５０ｍリ レ ー  決 勝

２４ 男子  ４×５０ｍリ レ ー  決 勝

２５ 女子   ８００ｍ自 由 形 タイム決勝

２６ 男子  １５００ｍ自 由 形 タイム決勝

２７ 女子    ５０ｍ背 泳 ぎ 決 勝

２８ 男子    ５０ｍ背 泳 ぎ 決 勝

２９ 女子    ５０ｍバタフライ 決 勝

３０ 男子    ５０ｍバタフライ 決 勝

３１ 女子    ５０ｍ平 泳 ぎ 決 勝

３２ 男子    ５０ｍ平 泳 ぎ 決 勝

３３ 女子   ４００ｍ個人メドレー 決 勝

３４ 男子   ４００ｍ個人メドレー 決 勝

３５ 女子    ５０ｍ自 由 形 決 勝

３６ 男子    ５０ｍ自 由 形 決 勝

３７ 女子   １００ｍ背 泳 ぎ 決 勝

３８ 男子   １００ｍ背 泳 ぎ 決 勝

３９ 女子   １００ｍバタフライ 決 勝

４０ 男子   １００ｍバタフライ 決 勝

４１ 女子   １００ｍ平 泳 ぎ 決 勝

４２ 男子   １００ｍ平 泳 ぎ 決 勝

４３ 女子   ２００ｍ自 由 形 決 勝

４４ 男子   ２００ｍ自 由 形 決 勝

４５ 女子 ４×１００ｍリ レ ー  決 勝

４６ 男子 ４×１００ｍリ レ ー  決 勝

《 ２日目 》

４７ 女子  ４×５０ｍメドレーリレー 予 選

４８ 男子  ４×５０ｍメドレーリレー 予 選

４９ 女子   ４００ｍ自 由 形 予 選

５０ 男子   ４００ｍ自 由 形 予 選

５１ 女子   １００ｍ自 由 形 予 選

５２ 男子   １００ｍ自 由 形 予 選

５３ 女子   ２００ｍ個人メドレー 予 選

５４ 男子   ２００ｍ個人メドレー 予 選

５５ 女子   ２００ｍ背 泳 ぎ 予 選

５６ 男子   ２００ｍ背 泳 ぎ 予 選

５７ 女子   ２００ｍバタフライ 予 選

５８ 男子   ２００ｍバタフライ 予 選

５９ 女子   ２００ｍ平 泳 ぎ 予 選

６０ 男子   ２００ｍ平 泳 ぎ 予 選

６１ 女子 ４×１００ｍメドレーリレー 予 選

６２ 男子 ４×１００ｍメドレーリレー 予 選

６３ 女子  ４×５０ｍメドレーリレー 決 勝

６４ 男子  ４×５０ｍメドレーリレー 決 勝

６５ 女子   ４００ｍ自 由 形 決 勝

６６ 男子   ４００ｍ自 由 形 決 勝

６７ 女子   １００ｍ自 由 形 決 勝

６８ 男子   １００ｍ自 由 形 決 勝

６９ 女子   ２００ｍ個人メドレー 決 勝

７０ 男子   ２００ｍ個人メドレー 決 勝

７１ 女子   ２００ｍ背 泳 ぎ 決 勝

７２ 男子   ２００ｍ背 泳 ぎ 決 勝

７３ 女子   ２００ｍバタフライ 決 勝

７４ 男子   ２００ｍバタフライ 決 勝

７５ 女子   ２００ｍ平 泳 ぎ 決 勝

７６ 男子   ２００ｍ平 泳 ぎ 決 勝

７７ 女子 ４×１００ｍメドレーリレー 決 勝

７８ 男子 ４×１００ｍメドレーリレー 決 勝